（第５号様式）

平成　　年　　月　　日

参加資格確認申請書

生駒市長　　小紫　雅史　 殿

所在地　―――――――――――――――――――――――――――
商号又は名称　―――――――――――――――――――――――――――
代　表　者　―――――――――――――――――――――――――― eq \o\ac(○,印)

担当者　氏　名―――――――――――――――――――――――――――
所　属―――――――――――――――――――――――――――
所在地―――――――――――――――――――――――――――
電　話―――――――――――――――――――――――――――
ファックス―――――――――――――――――――――――――――
電子メール―――――――――――――――――――――――――――
平成２８年７月５日付けで公表された「エコパーク２１長期包括運営業務委託」に係わる参加資格検査を下記の添付資料を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

■添付書類

1. 〈全ての構成員について必要な書類〉

2. 会社概要・業務経歴書

3. 登記簿謄本

4. 代表企業及び全構成企業の納税証明書（直前営業年度の法人税、消費税及び地方消費税
に関する納税書並びに奈良県の県税及び生駒市の法人市民税納税義務者にあたっては
当該納税証明書）の写し

5. 印鑑証明書及び印鑑届け（様式自由：構成員全員について、実印を押印の上、本事業

の応募手続き等に使用する印鑑及びその使用者を届けること）

〈構成員の一部について必要な書類〉

1.   第６号様式及び、当該実績を有していることを証明する書類（契約書の写し等）